ISF15ACP4 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches Təchizatçı NKK Switches Dağıtıcı
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI ISF15ACP4
İSTEHSALÇI NKK Switches
TƏSVIR OLED 96X64 COLOR SW
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 950 pcs
MƏLUMAT BAZASI
İZLƏMƏ SAHƏSI 21.3mm L x 18.7mm W
TIPI Pushbutton, OLED
SƏYAHƏT ARALIĞI 1.8mm
SONLANDIRMA STIL PC Pin
SWITCH FUNKSIYASI Off-Mom
TƏCHIZAT VOLTAJI 2.4 ~ 3.5VDC
STIL -
SERIES SmartSwitch®
PIKSEL FORMAT 96 x 64
QABLAŞDIRMA Bulk
BAŞQA ADLAR 360-3378
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -20°C ~ 70°C
ƏMƏLIYYAT QÜVVƏSI 204gf
MONTAJ TIPI Through Hole
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
LED İRƏLI VOLTAJ -
LED FORWARD AKIM -
LED RƏNG -
ÜZ BOYUTU 23.13mm L x 20.59mm W
EKRAN REJIMI 65536 Colors, Passive Matrix
ƏTRAFLI TƏSVIRI Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ƏLAQƏ RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
ISF15ACP4
Hissə nömrəsi: ISF15ACP4
İstehsalçı / Marka: NKK Switches
Məhsulun təsviri OLED 96X64 COLOR SW
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 950 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
ISF15ACP4 xüsusiyyətləri
ISF15ACP4.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
ISF1205A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Səhmdarlar:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER +/-5V
Səhmdarlar:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Səhmdarlar:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Səhmdarlar:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Səhmdarlar:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Səhmdarlar:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Səhmdarlar:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Səhmdarlar:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Səhmdarlar:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Səhmdarlar:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Səhmdarlar:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
İstehsalçılar:  XP Power
Təsvir:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Səhmdarlar:  19878 pcs
RFQ